PORTARIA N.º 1370/2022 - REITORIA/UNESPAR

Designa Gestoras e Fiscais ao Contrato Nº
122/2022 firmado entre a UNESPAR e a
empresa RMR Gráfica LTDA.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
17.514.807-8;

RESOLVE:

Art. 1º Designar Gestoras e Fiscais ao Contrato Nº 122/2022, firmado entre a
UNESPAR e a empresa RMR Gráfica LTDA, conforme segue:

I - PROEC:
Gestora PROEC: Rosimeiri Darc Cardoso, CPF nº 837.XXX.999-68;
Fiscal PROEC: Merline Cristina Faustino, CPF nº 009.XXX.849-96.

II - PROGRAD:
Gestora PROGRAD: Marlete dos Anjos Silva Schaffrath, CPF nº 707.XXX.539-00;
Fiscal PROGRAD: Antônio Marcos Dorigão, CPF nº 861.XXX.029-49.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, convalida os atos praticados até o
momento, revoga demais disposições em contrário e não produz efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 12 de dezembro de 2022.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora

206
188

Assinatura Avançada realizada por: Salete Paulina Machado Sirino (XXX.131.549-XX) em 12/12/2022 16:05 Local: UNESPAR/REITORIA. Inserido ao protocolo 17.514.807-
8 por: Luana Cristhine Oliveira Barbosa em: 12/12/2022 10:23. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 2e41080853996d6dcef910afef0c02bc.

206a
188

Documento: PORTARIA13702022DesignaGestoraseFiscaisaoContratoN122.2022firmadoentreaUNESPAReaempresaRMRGraficaLTDA..pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Salete Paulina Machado Sirino (XXX.131.549-XX) em 12/12/2022 16:05 Local: UNESPAR/REITORIA.

Inserido ao protocolo 17.514.807-8 por: Luana Cristhine Oliveira Barbosa em: 12/12/2022 10:23.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
2e41080853996d6dcef910afef0c02bc.